
Rechnung  

Nummer: 1353142-004600 Leistungserbringer:  

TU Khaled Azizi Taxibetrieb Thielenstrasse 14 b 
21109 Hamburg  

Fahrt ID: 8ZNX1L  

Pos  

1  

Leistungsbeschreibung  

Steuernummer (Unternehmer): Belegdatum (Leistungszeitpunkt): Ordnungs-Nr. (Konzessionsnr.):  

Hamburg, 10.06.23  

57/009/04860 10.06.23 12:25 1181  

MwSt. Preis  

Taxifahrt 
Driver: Khaled Azizi 
von: Dammtorwall 19, 20355 Hamburg nach: Flughafenstraße 1-3, 22335 Hamburg  

Nettobetrag:  

zzgl. 7% MwSt.  

Bruttobetrag:  

7%  

26,92 €  

26,92 €  

1,88 €  

28,80 €  

 

Rechnung  

Rechnungsnummer: Rechnungsdatum: Bezogen auf Tour ID:  

1-4-7133885 10.06.2023 8ZNX1L  

Pos. Leistungsbeschreibung Anzahl  

1. Service-Gebühr 1  

Betrag  



1,26 €  

1,26 € 0,24 € 1,50 €  

1,50 €  

TOTAL:  30,30 

 

 


